

FNA Fiber ApS

**Munkevejen 6
True Mark
8381 Tilst**

CVR-nr. 43 18 29 78

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. marts 2023

Jakob Dahlstrøm Skov
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 6. april - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

FNA Fiber ApS
Munkevejen 6
True Mark
8381 Tilst

CVR-nr.: 43 18 29 78

Regnskabsperiode: 6. april - 31. december 2022

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jakob Dahlstrøm Skov, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenør-, anlægs- og gravevirksomhed samt anden beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 183.667, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 223.667.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 6. april - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		9.356.767
Personaleomkostninger	1	<u>-9.071.717</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		285.050
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-18.573</u>
Resultat før finansielle poster		266.477
Finansielle omkostninger		<u>-3.083</u>
Resultat før skat		263.394
Skat af årets resultat	2	<u>-79.727</u>
Årets resultat		<u>183.667</u>
Overført resultat		<u>183.667</u>
		<u>183.667</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>
		kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>65.007</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>65.007</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>65.007</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.051.192
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.400.493
Andre tilgodehavender		<u>78.000</u>
Tilgodehavender		<u>3.529.685</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.529.685</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.594.692</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>183.667</u>
Egenkapital		<u>223.667</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>79.727</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>79.727</u>
Banker		347.612
Leverandører af varer og tjenesteydelser		162.732
Anden gæld		<u>2.780.954</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.291.298</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.291.298</u>
Passiver i alt		<u><u>3.594.692</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 6. april 2022	0	0	0
Årets resultat	0	183.667	183.667
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Egenkapital 31. december 2022	40.000	183.667	223.667

Noter

	<u>2022</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	7.973.687
Pensioner	863.949
Andre omkostninger til social sikring	<u>234.081</u>
	<u>9.071.717</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>79.727</u>
	<u>79.727</u>
3 Leje- og leasingforpligtelser	
Huslejeforpligtelse, 3 mdr. opsigelse	<u>39.000</u>
	<u>39.000</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på t.kr. 348 er der givet virksomhedspant på i alt t.kr. 500 omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, motorkøretøjer, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.kr. 1.116.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser over for moderselskabet og tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor al gæld til kreditinstitutter i moderselskabet.

Jakob Dahlstrøm Skov

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jakob Dahlstrøm Skov

Direktør

ID: ee166e93-0754-4ff1-9b80-f0808d3a2a80

Tidspunkt for underskrift: 17-03-2023 kl.: 22:13:30

Underskrevet med MitID



Solveig Skov Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Solveig Skov Nielsen

Revisor

ID: 63893338

Tidspunkt for underskrift: 18-03-2023 kl.: 09:53:55

Underskrevet med NemID

NEM ID

Hans Høj Nygaard

Navnet returneret af dansk NemID var:

Hans Høj Nygaard

Revisor

ID: 58496002

Tidspunkt for underskrift: 18-03-2023 kl.: 09:56:12

Underskrevet med NemID

NEM ID

Jakob Dahlstrøm Skov

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jakob Dahlstrøm Skov

Dirigent

ID: ee166e93-0754-4ff1-9b80-f0808d3a2a80

Tidspunkt for underskrift: 20-03-2023 kl.: 07:39:12

Underskrevet med MitID

